PHP
Serie
Denominazione
Cilindrata
[cm³/giro]
Portata a
1450rpm
[l/min]

4
PHP
Codice di ordinazione
Serie
Denominazione
Grandezza
Cilindrata
Flangia
Taratura
pressione
Rotazione Guarnizioni Opzioni
Controllo
pressione
01 PHP 2 – 50 F H R M A PCS003
Codice Grandezza
Cilindrata
cm³/giro
05 – 16 05 16
1 – 20 1 20
1 – 25 1 25
1 – 32 1 32
2 – 40 2 40
2 – 50 2 50
2 – 63 2 63
3 – 80 3 80
3 – 100 3 100
3 – 120 3 120
Codice Flangia Attacchi
F ISO 3019-2 4 fori Gas BSP / SAE 3000
FGR2
solo per gr.05
Rettangolare tipo
pompa ingr. 2
Gas BSP
Codice Taratura pressione (bar)
H
20 ÷ 250 per grandezza 05,1 e 2
30 ÷ 250 per grandezza 3
Codice Senso di rotazione
R Destro (orario) visto lato albero
Codice Guarnizioni
M NBR
E FPM – Viton
Codice Opzione
/ Omettere per nessuna opzione
A Albero passante per realizzazione pompe multiple (solo su flangia F)
Codice Controllo pressione
/ Singolo stadio di pressione
PCS002 Singolo stadio di pressione con regolazione a distanza
PCS003 Due stadi di pressione di cui uno a taratura fissa alla pressione minima
PCS004 Due stadi di pressione entrambi regolabili
PCS005 Regolazione proporzionale di pressione
PCS006
solo per gr.2-3
Singolo stadio di pressione con limitatore di cilindrata minima
PCLS001 Controllo Load Sensing a singolo stadio di pressione
PCLS002 Controllo Load Sensing a singolo stadio di pressione con regolazione a distanza
PCLS003 Controllo Load Sensing a due stadi di pressione di cui uno a taratura fissa alla pressione minima
PCLS004 Controllo Load Sensing a due stadi di pressione entrambi regolabili
PCLS005 Controllo Load Sensing con regolazione proporzionale di pressione
5
PHP
Curve caratteristiche
01 PHP 05-16
Valori indicativi rilevati su banco prova Berarma, riferiti a 1500 g/min con olio idraulico HM secondo ISO 6743-4, ISO VG 46 secondo ISO 3448,
temperatura 40 °C. Distanza fonometro 1 metro e accoppiamento con giunto elastico.